
工事期間 令和7年3月14日 限り

入札結果一覧表

番号 教生工第５号

予定価格（税抜き） ¥1,680,000 ランダム係数=(0.999155)

最低制限価格（税抜き） ¥1,524,000 ランダム係数=(1.00765 )

名称 鯨賓館ミュージアム特別収蔵庫空調設備改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地36

入札（開札）執行日 令和7年1月15日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 ¥1,650,000 落札

㈲荒木電気商会 ¥1,400,000 失格

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

1,815,000 円 165,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷352番地6

22,715,000 円 2,065,000 円㈱アルファ建設

代表取締役  佐々木　宏昌

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱前田スチール ¥21,000,000

㈱アルファ建設 ¥20,650,000 落札

㈲一建設 ¥20,698,000

入札（開札）執行日 令和7年1月15日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥22,807,000 ランダム係数=(0.999226)

最低制限価格（税抜き） ¥20,635,000 ランダム係数=(1.00312 )

名称 青方地区水産物荷捌所施設改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷1884番地43

工事期間 令和7年3月31日 限り

入札結果一覧表

番号 水産工第11号



長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷353番地2

6,457,000 円 587,000 円㈱前田スチール

代表取締役  前田　憲剛

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱前田スチール ¥5,870,000 落札

入札（開札）執行日 令和7年1月15日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥5,940,000 ランダム係数=(0.999443)

最低制限価格（税抜き） ¥5,387,000 ランダム係数=(1.00573 )

名称 有川運動公園施設改修工事（管理棟塗装）

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷2555番地3

工事期間 令和7年3月14日 限り

入札結果一覧表

番号 建設工第62号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1284番地

2,508,000 円 228,000 円㈱上五島アンプク

代表取締役  阿野　正博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱イシマル五島上五島営業所 ¥2,640,000

㈱タムラ商事 辞退

㈱上五島アンプク ¥2,280,000 落札

㈲円尾商店上五島支店 ¥2,510,000

入札（開札）執行日 令和7年1月15日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,937,200

名称 こども未来交流センター用備品購入

納入場所 南松浦郡新上五島町今里郷245番地9

納入期限 令和7年3月24日 限り

入札結果一覧表

番号 福祉物第19号


